Rá E AM

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

PORTARIA Nº012/2009

A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, nouso da atribuição que lhe confere o artigo 17, incisoXXXIX, do Regimento Intemo do Tribunal, e tendo em
vista o disposto no artigo 2º da Resolução TSE nº
21.009/02,

Resolve:

Designar os Juízes de abaixo relacionados parasubstituírem os titulares das Zonas Eleitorais elencadas, durante os respectivos períodosde férias regulamentares, conforme Decretos Judiciários n.º 17, 18, 20, 22, 25, 26, 27,28, 29, 30, 43, 44, 46, 50,51, de 6 de janeiro de 2009.

JUIZ TITULAR ZONA CIDADE JUIZ SUBSTITUTO PERÍODO
Delintro Belo de Almeida 3º Anápolis Algomiro Carvalho Neto |7/01aFilho

5/02/09

Marcus Vinícius Ayres 8 Catalão e Sandro de Cássio Melo 7Y0la
Barreto Cumari Fagundes 4/02/09

Hélio Antônio Crisóstomo 27 Pires do Rio | Carlos Henrique Loução |7/01ade Castro
5/02/09

Vanessa Estrela Gertrudes 32" Bela Vista de |Osvaldo Rezende Silva 801 a
Montefusco Goiás (Goiânia) 6/02/09

Luiz Antônio Afonso 37 e60º | Goiandirae | Hamilton Gomes Cameiro | 7/0] àJúnior Urutaf (Ipameri) 20/01/09

Mônice de Souza Balian 39 Itapaci Gustavo Braga Carvalho |7/0la
Zaccariotti 5/02/09

Pedro Paulo de Oliveira 47 São Domingos | Fernando Oliveira Samuel | 7/01 a
31/01/09

Nivaldo Mendes Pereira 51º Santa Cruz de | Carlos Henrique Loução |7/0la
Goiás 5/02/09

Lúcia do Perpétuo Socorro 54º Nerópolis | Luís Antônio Alves T0l a
Carrijo Costa Bezerra (Goiânia) 4/02/09

Cristian Assis 58º e 100º | Carmo do Rio | OrloffNeves Rocha YW0l a
Verde e Uruana| (Ceres) 20/01/09

Galdino Alves de Freitas 6” Leopoldo de | José Proto de Oliveira 70la
Neto Bulhões (Goiânia) 3/02/09

a
JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS
JUIZ TITULAR ZONA CIDADE JUIZ SUBSTITUTO PERÍODO

Glauco Antônio de Araújo 76 Rubiataba |Gustavo Braga Carvalho | 7/01 a
5/02/09

Christiane Gomes Falcão 8” Goianápolis | Luciana de Araújo T0laWayne Camapum Fernandes 5/02/09
(Anápolis)

Ricardo Prata 92º Panamá Olavo Junqueira de Tola
Andrade(Goiatuba) 5/02/09

Denise Gondim de 103º Araçu Patrícia Dias Bretas tolaMendonça
(Goiânia) 3/02/09

Decildo Ferreira Lopes 105º Campos Belos |Alano Cardoso e Castro |7/0l]a
(Cavalcante) 3/02/09

Lucas de Mendonça 120º Israelândia | João Geraldo 7/01 aLagares Maçhado(Iporá) 3/02/09

Edna Maria Ramos da Hora 141º Anápolis Alessandra Cristina v0la
Oliveira Louza Rassi 5/02/09

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral deGoiás, aos 13 dias do mês de janeiro de 2009.

Desembargadofá BEA'PRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidente

		2018-07-10T15:24:17-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100